

SUPER ESPECIAL DE MONTALEGRE

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 3ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 3ª Prova	Melhor Tempo Após a 3ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	27	ALBERTO VASQUEZ	YACAR CROSS	ESP		01:50,569	01:50,569		
2	17	JOSE PIRES	FORD FOCUS MKIII	ESP		01:52,265	01:52,136	00:01,567	00:01,567
3	21	JOSE LOPEZ FERANDEZ	YACAR CROSS	ESP		01:52,990	01:52,990	00:00,854	00:02,421
4	14	MOISES LOPEZ	SPEED CAR XTREM	ESP		02:24,304	01:53,176	00:00,186	00:02,607
5	25	ADRIAN PEREIRA LOSADA	YACAR CROSS	ESP		01:54,647	01:54,647	00:01,471	00:04,078
6	13	TIAGO LOUREIRO	TOYOTA STARLET	S2		01:56,829	01:56,829	00:02,182	00:06,260
7	2	ARMANDO FREITAS	TOYOTA STARLET	S3		01:57,310	01:56,958	00:00,129	00:06,389
8	9	MANUEL SOUSA	FORD FOCUS	ESP		01:57,546	01:57,546	00:00,588	00:06,977
9	20	ANTONIO SILVA	OPEL KADETT CITY	S2		02:01,630	01:57,869	00:00,323	00:07,300
10	7	JESUS FERNANDES	NISSAN 350 Z	S6		02:00,956	02:00,500	00:02,631	00:09,931
11	4	EDUARDO FERNANDES	PEUGEOT 206 RC	S6		02:01,419	02:00,985	00:00,485	00:10,416
12	12	WILLIAM SOUSA DIAS	BMW E46 328i	S6		02:07,596	02:01,007	00:00,022	00:10,438
13	1	MIGUEL GONÇALVES	BMW E36 COUPE	S4		02:05,943	02:02,153	00:01,146	00:11,584
14	8	JOSE ANTONIO GONZALEZ	SILVER CAR S2	ESP		02:06,170	02:06,170	00:04,017	00:15,601
15	6	CESAR LEDO	CITROEN SAXO 16V VTS	S5		02:12,623	02:06,181	00:00,011	00:15,612
16	18	JOÃO SILVA	SUBARU IMPREZA WRX STI	S6		02:07,454	02:07,454	00:01,273	00:16,885
17	24	DANIELA MARQUES	SUBARU IMPREZA WRX STI	S6		02:32,875	02:08,541	00:01,087	00:17,972
18	15	RODOLFO SAMPAIO	RENAULT CLIO	S5		02:10,212	02:10,212	00:01,671	00:19,643
19	11	IVANIA LOUREIRO	PEUGEOT 205	S4		02:10,984	02:10,984	00:00,772	00:20,415
20	26	KEVIN FONDEVILLA	BMW M3	S4		02:11,851	02:11,851	00:00,867	00:21,282
21	10	ANTONIO APARICIO	PEUGEOT 205	S4		02:15,760	02:15,760	00:03,909	00:25,191

O Diretor de prova

